Cinistena, regio est Paphlagonie. Strab. lib. 12.
 Cintum, oppidum est in maiori Baleari insula. Plin.
 Cinna, ciuitas est castellanorum in Hispania. Plin.
 Cinna, ciuitas est Perlidis regionis. Ptol.
 Cinna, ciuitas est Thessalie a Cinno Gigante sic dicta.
 Cinna, nomen Rom. viri qui ob nimiam crudelitatem Ancon
 ne ab exercitu suo lapidibus obrutus fuit.
 Cinna, Tribunus plebis ex vrbe pulsus Romanis Bellum in
 tulit.
 Cinna, alius per errorem a popu. Rom. necatus fuit.
 Cinna, alius cui Octauus noua contra se meditati vitam re
 stituit. Senec.
 Cinna, poeta optimus Smyrnam scripsit. Seruio.
 Cinnamulgi, pop. sunt Aethiopiae iuxta deserta. Plin.
 Cinsterne, opp. est Africe ad Syrtim parua. Ptol.
 6 Cinthus, Rhetie Vindelicie. flu. Vulgo Zinchel.
 Cinxia, luno dicebatur quod nuptiis precesset. Fest.
 Cinyps, flu. est Africe inter Syrtes. Claud.
 Cinyps, flu. est qui nunc Beco. Herod.
 Cinyres, regio est Africe. Herod. lib. 4.
 Cinyria, ciuitas Cypri insule, vnde Cinyrei. Plin.
 Cinyras, Phoenicie rex, cuius regia fuit Byblos.
 Cios, emporium Phrygie, a Cio Herculis comite sic dictum.
 Cippa, ciuitas est Africe proprię. Ptol.
 Cippi, Herculis lege Herod. lib. 2.
 Ciramus, vi. fuit Lycius Sarpedonis comes. Hom.
 Ciraua, vrbs fuit quondam Lesbi insule. Pompo.
 Circe, filia fuit Solis & Persæ Oceani filie. Cic.
 Circeium iugum, mons est Campanie nomine Circes cele
 bris.
 Circeium, promotorium Thuscorum. Ptol. Vul. Monte circe
 le, Sancta Felicitas.
 Circeium quondam fuit insula, nunc autem continens.
 Circes domus, oppidum est Campanie. Pomp.
 Circeienses, qui Dirceium inhabitant. Cic.
 Circeses, ludj dicebantur, quod in circo quasi circum enses
 fierent.
 Circeij, vnde dicti lege Diodorum. lib. 5.
 Circij, populi in continio Perlidis & Armenie.
 Circius, ventus est nulli violentia inferior.
 Circius, insula fuit Mylie. 500. fere stadiorum ambitus.
 Ciris, dicitur Scylla, Nyli regis filia mutata in auem.
 Cirma, Asiae ciuitas a Cirma Amazone dicta.
 Cirna, mons est. Ptol. in Africa propria.
 Cirrha, opp. est Phocidis in Achaia. Plin.
 Cirrhæi, populi sunt Macedoniae mediterranei.
 Cirta Iulia, Numidia vrbs est in Africa. Ptol. Vulgo con
 stana.
 Cirtelij, populi sunt Africe proprię dictę. Ptol.
 Cirtiscus, fluuius est memorandus in Scythia. Her.
 Cis, nomen patris Saul, vt habetur in lib. Regum.
 Cisalpina Gallia, quę ab vsu togę, Togata dicitur, nunc Vul
 go Lombardia.
 Cifamus, siue Cifamopolis vrbs Cretę. Ptol. Hodie Ephithi
 fa. Vulgo Chifamopoli.
 6 Cifapennina, & Transapennina pars Italicę, lege Caton. & Sę
 pron. antiquitates.
 Cifsa, mater Memnonis, a qua Susorum ciues Cifij dicti.
 Steph.
 Cifianthi, populi Scythie Cimnerijs vicini. Plin.
 Cifpades, populi sunt Africe inter Syrtes.
 Cifpadani, populi sunt citra Padum fluuium.
 Cifpius, mons est Exquiline regionis Romę. Varr.
 Cifsa, fluuius est Ponti Cappadocum Ptolemæo. Vulgo
 Quifa.
 Ciffæ, ciuitas est Mauritaniae Cæsariensis. Ptol.
 Ciffeus, rex Thracie, pater Hęcubę vxoris Priami.
 Ciffeis, patronymicum foemininum, vt Hęcuba Ciffeis.
 Cifsa, regio est. Ptol. in Susiana.
 Cistena, ciuitas est Troadis regionis Asiae. Pomp.

Citamum, opp. est Armenie maioris. Ptol.
 Cistane, opp. in Africa. Herod.
 Citanos, insula olim Cycladum clarissima.
 Citarij, siue Citarini populi sunt Sicilie. Plin.
 Cithaces, flu. est in Cyrum amnem fluens.
 Citharistes, promontorium est prouincie Narbonensis.
 Citheron, mons est iuxta Beotiam Libero sacer.
 Citæa, dicta est prius quę postea Cyprus. Vulgo, Chipre.
 Citium, opp. est Cypri insule. Plin. lib. 5. cap. 31.
 Citæus. a. um. a Citio. vnde Zeno Citæus.
 Cius, ciuitas est quę postea dicta fuit Prusidas.
 Cius, fluuius Thracie, ex Pæonibus & Rhodope monte pro
 fluens. Strab. lib. 12.
 Cizara, ciuitas est Armenie minoris. Ptol.

C ANTE L

Clæon, fons est in Phrygia. Plin. lib. 3. cap. 2.
 Clamatulicorum regio est in prouincia Narbonensi. Plin.
 Clampletie, locus est Italiae in Brutijs. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Clamydia, prius dicta quę postea Delos, melius est cum. h.
 chamydia.
 Clanes, flu. Vindelicie in Istrum desinens. Strab.
 Clanius, flu. Campanie prope Neapolim. Vulgo. Garillano.
 Clareusa, insula est vrbi Epheso proxima.
 Clarie, populi sunt Thracie. Plin. lib. 4.
 Clarium, colophoniorum oppidum in quo Appollo colebatur.
 Clarius deus, dictus est Apollo a Clario opp.
 Claros, insula inter Tenedum & Chium Apollini sacra.
 Claros, item Ionie ciuitas, Apollinis oraculo nobilis. Vul
 go. Calamo.
 6 Clarus, fluuius a cacuminibus Alpium in Istrum defluens.
 Clastidium, opp. est Gallie Cisalpine. Strab. lib. 5. Chiesteg
 gio.
 Clastro. onis. ciuitas est Bæticę in Hispania.
 Claterna, ciuitas est Piceni in Italia Pomp. lib. 2. Desta no
 parece nada, demas que ay vna puente entre Boloña y
 Imola, sobre vn arroyo llamado Quaderna: si no que mus
 chas piensan que de sus ruynas se aya edificado el castillo
 de S. Pedro: el qual no es muy lexos de aquel lugar.
 Clatus, ciuitas est Cretę insule. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Claudia, Plin. Claudiu. Ptol. oppid. est Norici. Vulgo. Clop
 esterneburg.
 Claudia, virgo Vestalis, cingulo duxit nauę quam multa ho
 minum millia trahere nequuerant.
 Claudia, gens Romę Patritia e Sabinis venit.
 Claudianum iter, fertur ab vrbe in Gallias per Aureliam.
 Claudianus, Alexandrinus poeta insignis fuit Arcadij & Teo
 dolij temporibus.
 Claudianus Cæsar, qui interfecto Caligula successit in impe
 rio Tranquil.
 Claudias, ciuitas est Armenie minoris. Ptol.
 Claudiometrium, opp. est Hispanie. Ptol. Vul. Cormes.
 Claudiopolis, ciuitas est Cappadocie. Plin.
 Claudiopolis, ciuitas est Ponti mediterr. Ptol.
 Claudiopolis, quę noua dicitur ciuitas est Galatie.
 Claudiopolis, ciuitas est Armenie minoris. Ptol.
 Claudiopolis dicta, quę quondam Isaura dicebatur.
 Cladium, oppidum est Italiae. Strab.
 Claudius, nomen Impe. Caligule patris.
 Claudius, alius Imperator, qui Gothos incredibili clade
 fudit.
 Claudius, Regilianus, decemuir in carcerem coniectus sibi
 manus attulit Liius.
 Ap. Claudius cæcus, orator Romę, de quo Cic.
 Claudius Nero, & Claudius Pulcher, cæci filij, Suid.
 Claudius alius Caudex dictus a nauium caudicibus.
 Claudius Centianus, librum in iure ciuili scripsit. Val.
 Claudius Nero Coss. Afrubalem interfecit.
 Claudius Nero, alius, Tiberij principis pater.
 Claudus, insula est Cretę adiacens, Ptol. Vulgo. Antia
 gozo.